中医院工会〔2024〕2号

、

度

绍兴市中医院工会委员会关于表彰2023年度
工会积极分子及优秀工会干部的通知

各工会小组：

经各工会小组民主推荐、医院工会委员会讨论、医院党委会通过，下列会员被评为2023年度院级工会积极分子及优秀工会干部，现予表彰。

一、工会积极分子
王烨婷  邵子贤  王键红  周杨芳  胡  昊  王伟云

成燕燕  陈烨萍  王菊香  李蓓珍  黄仕尧  陈晓军  朱秀明

沈  磊  陈  越  王永钢  梁依芳  黄锦金  宋小英  任洁雯

詹  莹  黄伟刚  谢志娟  林  海  凌  云  任玲红  金华娟

张  娟  黄燕萍  裘晶晶  许  杨  谢晓玲  张华良  吕宇航

方鑫烨  刘俊琼  吴银朵  胡春英  安艳军  孟  昊  林  红

朱思宇  钱雅丽  叶玲玲  景燕燕  徐丽芳  谢  铭  王倩倩

刘彩华  郦颖芬  徐青雯
二、优秀工会干部

何月利  王月中  王苏琴  娄勤文
希望受表彰的工会积极分子及优秀工会干部，在新的一年里珍惜荣誉，开拓创新，不断取得新成绩。全院工会会员要以先进为榜样，紧紧围绕医院中心工作，进一步增强主人翁意识，不断推动工会工作再上新台阶，为圆满完成医院各项工作任务作出更大贡献。

                        绍兴市中医院工会委员会

                           2024年1月30日
  绍兴市中医院党政综合办公室               2024年1月19日印发